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Dzień Dziecka w SP2

1 czerwca, na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Ozimku odbył się
wyjątkowy Festyn z okazji Dnia Dziecka, którego organizatorami była Szkoła Podstawowa Nr 2 w
Ozimku, Sołtys Wsi Nowa Schodnia, Stowarzyszenie Nasza Nowa Schodnia oraz DFK Nowa
Schodnia. Choć pogoda próbowała pokrzyżować plany i chwilami padał deszcz, ostatecznie słońce
wyszło zza chmur, a wszystkim uczestnikom dopisywały doskonałe humory. Uroczystego otwarcia
festynu dokonała Pani Dyrektor Anna Gaszczyk oraz Sołtys wsi pan Grzegorz Filipek, którzy
serdecznie powitali wszystkich zgromadzonych gości, uczniów, rodziców oraz mieszkańców. W
swoim wystąpieniu podkreślili znaczenie wspólnego świętowania, integracji oraz budowania szkolnej
i lokalnej społeczności. Dyrektor Szkoły Anna Gaszczyk podziękowała również nauczycielom oraz
rodzicom, którzy co roku angażują się w organizację festynu. Swoją obecnością zaszczycili nas:
Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Zawadzkiem pan
Artur Walkowiak wraz z uczniami. Jednym z najpiękniejszych punktów programu były występy
artystyczne dzieci przygotowane specjalnie dla swoich Mam i Tatusiów z okazji ich święta. Mali
artyści zaprezentowali swoje talenty wokalne, taneczne i recytatorskie, wzbudzając wzruszenie oraz
dumę wśród licznie zgromadzonej publiczności. Ogromne brawa otrzymali również uczniowie klasy
VII – Zuzanna Spyra, Marcel Kosok i Bartek Kowol, którzy zaprezentowali humorystyczną scenkę
rodzajową pt. „Jak Marijka po Cajtung posła”. Występ w języku śląskim rozbawił publiczność do łez i
wprowadził wszystkich w doskonały nastrój. Na uczestników czekało mnóstwo atrakcji! Dzieci mogły
korzystać z: bezpłatnych dmuchańców, dużych i małych baniek mydlanych, kolorowych
warkoczyków, malowania twarzy, tatuaży, loterii fantowej, rozgrywek sportowych, tańców i
wspólnego śpiewania. Co ciekawe, nie tylko najmłodsi dali się porwać zabawie – niektórzy rodzice
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również z uśmiechem na twarzy skorzystali z malowania twarzy czy tatuaży! Nie zabrakło także
pyszności przygotowanych dla uczestników festynu. Na stoiskach można było skosztować
chrupiących frytek, pachnących kiełbasek, świeżo wypiekanych gofrów, waty cukrowej, domowych
ciast, a także napić się herbaty i innych napojów. Całe wydarzenie było doskonałą okazją do
wspólnego spędzenia czasu, rozmów, zabawy i integracji mieszkańców społeczności lokalnej oraz
społeczności szkolnej. Atmosfera radości, życzliwości i wzajemnej współpracy towarzyszyła
uczestnikom od początku do końca imprezy. Serdeczne podziękowania kierujemy do wszystkich
osób, rodziców uczniów, instytucji i organizacji, które zaangażowały się w przygotowanie festynu
oraz wsparły jego organizację. Dzięki wspólnemu wysiłkowi udało się stworzyć wydarzenie, które na
długo pozostanie w pamięci dzieci i dorosłych. To był naprawdę wyjątkowy Dzień Dziecka w SP nr 2
w Ozimku! Do zobaczenia za rok!
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